



21st July 2017

The Secretary
BSE Limited
Department of Corporate Services
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Secretary
The National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400 050

Publication of Record Date Notice

Dear Sirs

Please find enclosed copies of the Notice of Record Date of the Company published today, in newspapers, Business Standard and Sakal.

Thanking you,

Yours sincerely,
SANOFI INDIA LIMITED

A handwritten signature in black ink, appearing to read "GIRISH TEKCHANDANI", written over a horizontal line.

GIRISH TEKCHANDANI
COMPANY SECRETARY

CC: a/a



SANOFI

SANOFI INDIA LIMITED

Registered Office: Sanofi House, CTS, No. 117-B,
L & T Business Park, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai 400 072,
Corporate Identity No.: L24239MH1956PLC009794
Tel No.: (91-22) 2803 2000 • Fax No.: (91-22) 2803 2939
Website: www.sanofiindia.com • Email: igrc.sl@sanofi.com

RECORD DATE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company at its meeting held on 19th July, 2017 has fixed 1st August, 2017 as the record date for the purpose of payment of the Interim Dividend of Rs. 18/- per equity share of Rs. 10/- each for the financial year ending 31st December, 2017.

Further details and updates in respect of the above can be viewed on the Company's website at www.sanofiindia.com and on the stock exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Date: 19th July, 2017
Place: Mumbai

SANOFI INDIA LIMITED
GRISH TEKCHANDANI
COMPANY SECRETARY



SANOFI

सनोफी इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सनोफी हाउस, सिटीएस नं. ११७-बी,
एल अँड टी बिझिनेस पार्क, साकी विहार रोड, पवई, मुंबई-४०० ०७२
निगम ओबीख क्रमांक : L24239MH1956PLC009794
फोन क्र.: (९१-२२) २८०३ २००० • फॅक्स क्र.: (९१-२२) २८०३ २९३९
वेबसाइट : www.sanofiindia.com • ईमेल : igrc.sl@sanofi.com

रेकॉर्ड डेट (अभिलेख तारीख)

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम ९१ आणि नियम ४२ सेबि (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ ह्यांच्या अनुरोधाने ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी प्रत्येकी रु.१०/- च्या प्रतिस्मभाग रु. १८/- इतका लाभांश प्रदान करण्याच्या हेतूसाठी, कंपनीच्या संचालकीय मंडळाने १९ जुलै २०१७ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये रेकॉर्ड डेट (अभिलेख तारीख) म्हणून १ ऑगस्ट २०१७ ही तारीख निश्चित केलेली आहे.

वरीलबाबत आणखी पुढील तपशील आणि अद्ययावत माहिती कंपनीच्या www.sanofiindia.com ह्या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com ह्या वेबसाइट्सवर पाहता येऊ शकेल.

दिनांक: १९ जुलै २०१७
स्थळ: मुंबई

सनोफी इंडिया लिमिटेड
गिरीश टेकचंदानी
कंपनी सचिव